
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ
 

 

от «01» ноября 2022 года                                                                                 № 8 

 

  

О формировании постоянных 

комиссий Совета депутатов 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и 

Положением  о постоянных  и временных комиссиях Совета депутатов Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Сформировать следующие постоянные комиссии Совета депутатов 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области: 

- Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам 

муниципального имущества;  

- Комиссия по законности и правопорядку, по социальным и жилищным 

вопросам, транспорту и связи; 

- Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению, 

экологии и благоустройства. 

2.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, согласно приложения 

№ 1. 
 

 

Глава муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                  М.В. Пядин
  



 

  
Приложение   №1 

                                                                                          к решению  Совета депутатов 

                                                                                   Руханского сельского поселения 

                                                                                   Ершичского района Смоленской  

                                                                                   области от 01.11.2022 г № 8  

  

СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ  КОМИССИЙ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ 

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1. Утвердить комиссию  по бюджету, финансовой и налоговой политике, по 

вопросам муниципального имущества в составе: 

      Титова Вероника Владимировна – председатель комиссии. 

      Трубаева Татьяна Николаевна – член комиссии. 

       Симоненков Владимир Анатольевич – член комиссии. 

 

2. Утвердить комиссию по законности и правопорядку, по социальным и 

жилищным вопросам, транспорту и связи в составе:  

                Савостина Галина Евгеньевна – председатель комиссии. 

               Безруков Алексей Владимирович – член комиссии. 

  Парфеньев Андрей Александрович – член комиссии. 

 

3. Утвердить комиссию по вопросам жилищно- коммунального хозяйства, 

озеленению. экологии и благоустройства в составе: 

                Казаков Алексей Михайлович – председатель комиссии. 

  Володин Дмитрий Александрович– член комиссии. 

             Титова Вероника Владимировна – член комиссии. 

 
 


